2021年 11月 12日

各 位

会 社 名 アジア航測株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 小川  紀一朗

 (コード：9233 東証第二部)

問合せ先 常務取締役経営本部長  迫  徹

 (TEL.044-969-7230)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役を異動することについて決議いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本異動は 2021 年 12 月 15 日開催予定の第 74 回定時株主総会及びその後の取締

役会にて正式決定する予定です。

記

１．異動の理由

当社グループの長期ビジョンである「新たな空間情報ビジネスの可能性に挑戦し、

成長し続けるグローバル企業」の達成に向け、世代交代により機動性を高めるととも

に、経営環境の変化に対応し、さらなる企業価値の向上を図るため。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

氏 名 新役職名 現役職名

小川 紀一朗（おがわ きいちろう） 取締役会長 代表取締役社長

畠山 仁（はたけやま めぐみ） 代表取締役社長 常務取締役

３．新任代表取締役の略歴

氏 名

（生年月日）
略  歴

所有

株式数

畠山 仁

（1963年８月11日生）

    1996年     7 月 当社入社
    2009年     10 月 当社ＤＳ事業部担当部長
    2011年     4 月 当社ＤＳ事業部長
    2013年     10 月 当社空間情報事業部副事業部長
    2014年     10 月 当社執行役員 九州支社長
    2016年     10 月 当社執行役員 空間情報事業部長
    2017年     10 月 当社執行役員 社会インフラマネジ

メント事業部長
    12 月 当社取締役 執行役員 社会インフ

ラマネジメント事業部長
    2020年     10 月 当社取締役 執行役員 事業推進本部

副本部長、経営本部副本部長、社会イ
ンフラマネジメント事業部長

    12 月 当社常務取締役 常務執行役員
事業推進本部副本部長、経営本部副
本部長、社会インフラマネジメント
事業部長（現任）

37,000 株

４．異動予定日

2021年 12月 15 日

以 上